
UCHWAŁA NR XXII/155/15
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działek gruntu nr 179/35, nr 172/53 i nr 171/18, położonych 
w rejonie ulic Drogowców i Budowlanych, w obrębie geodezyjnym nr 03 miasta Kościerzyna

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015 r., 
poz. 1515), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1774)

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż niezabudowanych działek gruntu położonych w rejonie ulic Drogowców i 
Budowlanych, oznaczonych:

a) numerem geodezyjnym 179/35 o pow. 0,0880 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kościerzynie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych powadzi księgę wieczystą KW Nr GD1E/00009515/7,

b) numerem geodezyjnym 172/53 o pow. 0,0029 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kościerzynie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych powadzi księgę wieczystą KW Nr GD1E/00005828/6,

c) numerem geodezyjnym 171/18 o pow. 0,1317 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kościerzynie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych powadzi księgę wieczystą KW Nr GD1E/00007223/9.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: A78773CF-59AA-4158-AD68-E39F243D79BA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dla dwóch działek objętych niniejszą uchwałą miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego przewiduje
następujące funkcje:, dla działki nr 179/35 - m. in. zabudowa usługowa, w tym dopuszcza się lokalizację
stacji paliw, zabudowa gospodarcza i garaże towarzyszące podstawowej funkcji terenu; dla działki nr 171/18
- rzemiosło, usługi i handel; działka nr 172/53 nie jest objęta miejscowym planem zagospodarowania
przestrzennego, nie wydano dla niej również decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu.
Sprzedaż omawianych działek przyczyni się do ożywienia gospodarczego tego terenu, a ponadto zasili budżet
dodatkowymi środkami pieniężnymi.

Id: A78773CF-59AA-4158-AD68-E39F243D79BA. Podpisany Strona 1




